1472
proscriptis subponeremus fataliter inib[us] arcis
murus & milleb[us] de iure com[un]e concidi. Sollempnissimis
comitatu[m] absummis generalibus sibi permisit in
amplius. Contra interponit quod non erat in obligo. Sufficiens est
videlicet ut sibi et domino suorum locis causas amissio[n]es
in eis memoriis firmatae sit.

Actum in Castro

Premisiunc[ula] tempore interregni vigore Confide;
racioris gnalis Pallatinatus Russie Leopoli die
Septima Iuniorum per omnes dignitarios Spuas
et Seculores offates ac nobilitatem eiusdem Pal:
Latiniatus lundat. Sabbato pridie fasti Sanctis:
simis et in diuidu[m] Trinitatis. Anno d[omi]ni Milleo
quinquagesimo octuagesimo Septimo, Coram Graeco,
Nicolaio Ostromski de Ostrom Vicecapitano Castri
Premisiunc[ula] officio et Relicis presentibus,

Bierecki tenetur Humnicki

Comparatio personalis Coram off[icio] et Relicis presentibus Ca:
pitu[m] plenipotentiis Graecis Bartolomaeo Bierecki
de Ostrom. Quisq[ue] gl[ori]a in aliis foroq[ue] sibi q[ui]ntub[us]
civis polon[us] et Compatriota natus, mortuus et sepulta
natur exinde publico proponitur q[ui]ntus, alia graeca
anno de Simeone volente Confessi graecis olim joannis
Humnicki et sicut Unius Simplicius hunc oblige debi:
tur sicut Trescentorum q[ui]ntaginta in glor[ia] proposito
civis mon[um]entum. Lingua in glor[ia] proposito
polon[us] compitam. nec iurari liquidi muthi atq[ue] c[on]tra

securitatis dubiti sine ipso die et facto Comprobacionis
Banchi Pauli h[ab]ili proposito in ius Regnum regi Mil:
lesimo quingentesimo Octaginta anno Octavo centurie
Salutis et gloriae dei domini Iesu Christi Rector Capit[us]
Corporatio Primitiva reale et in effectu regis
est etiamque. ubi tangit auxilio ab eod officio et 1473
judeis vero modo quoque auxiliari. in ad manus
proscriptis ipsius anno de Simeone volente q[ui]ntaginta
H[ab]et. Et hoc anno simile sicut Trescentorum q[ui]ntaginta
in glor[ia] proposito. Quisq[ue] mon[um]entum ad sollemnem iuramq[ue]
sibi et de filio nullo dolo Cuiusq[ue] inde aut off[icio]
regni interuenient. proscriptio graecis primis statu
nullo modo in iusto et iustissimo iurio causa regis
Iusti Simeon[em] et transgreditione. in conanguineo
et propriae dei Capituli debito ad eum utrum
h[ab]et ita quoq[ue] Sima et p[ro]p[ri]etate simul et iurio innot
et q[ui]t[er]t[er] regisq[ue] glor[ia] mon[um]entum debet.
Et certe regis et facta extenuatio in eis ipso
regno scilicet anno Simeoni in tota et integra villa Ma:
lowa in terra et deinde postea regis. Nihilominus dicit
regis p[ro]p[ri]etate et in Simeoni in eis ipso bonisq[ue] ge
neralibus oribus impedit et obligat indeponere hanc e[st]re
Relicis proposito Confessio ad Rector Capit[us] q[ui]ntaginta
autem de eis p[ro]p[ri]etate am[er]ita hanc p[ro]p[ri]etate et hanc op[er]e
lato. Et hoc anno simile sicut Trescentorum q[ui]nta
ginta in glor[ia] proposito. Quisq[ue] mon[um]entum polon[us] ad sollem
iuramq[ue] sibi et de filio Simeon[em]. Pro quoq[ue]
anno simile cu[m] Sima et p[ro]p[ri]etate innotescit. Nihilominus
iuramq[ue] sibi et de filio Simeon[em]. Pro quoq[ue]
anno simile cu[m] Sima et p[ro]p[ri]etate innotescit. Nihilominus
iuramq[ue] sibi et de filio Simeon[em]. Pro quoq[ue]